

Esitys Etelä-Savon maakuntaliiton edustajasta ja hänen varajäsenestään alueelliseen riistaneuvostoon

Alueellisten riistaneuvostojen toimikausi päättyy 31.7.2024. Riistahallintolain 5 § mukaisesti alueellisen riistaneuvoston kokoonpanoon kuuluu riistanhoitoyhdistysten edustajien lisäksi edustajat maakuntaliitosta, ELY-keskuksesta, metsäkeskuksesta sekä alueellisesti merkittävästä maanomistajatahosta. Maa- ja metsätalousministeriön on asetettava uudet alueelliset riistaneuvostot viimeistään 31.5.2024.

Suomen riistakeskus pyytää, että Etelä-Savon maakuntaliitto, Suomen metsäkeskus, ELY-keskus ja MTK Etelä-Savo nimeävät ehdokkaansa ja heille varajäsenet sidosryhmätahojen edustajiksi Etelä-Savon alueelliseen riistaneuvostoon.

Etelä-Savon maakuntaliiton edustaja alueellisessa riistaneuvostossa vuosina 2021-2024 on ollut ympäristöpäällikkö Sanna Poutamo ja hänen varajäsenenään ohjelmapäällikkö Jyrki Kuva.

Esitys

Etelä-Savon maakuntaliitto esittää edustajakseen alueelliseen riistaneuvostoon ohjelmapäällikkö Jyrki Kuvaa ja hänen varajäsenekseen ympäristöpäällikkö Sanna Poutamoa.

Merja Olenius
kehittämisohtaja

Päätös

Pentti Mäkinen
maakuntajohtaja

Jakelu

Riistakeskus, kirjaamo
Petri Vartiainen, Riistakeskus

Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti maakuntaliiton asianhallintajärjestelmässä.

Tämä päätös on lähetetty tiedoksi sähköpostin osoittamana päivämääränä.

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Etelä-Savon maakuntaliiton maakuntahallitukselle:

Etelä-Savon maakuntaliitto
Maakuntahallitus
Mikonkatu 5
50100 Mikkeli

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan